
天然气基础设施（备）灾后修复工程施工项目中标候选人公示

                      （招标编号：SS14118120220907ZF0072）

       
公示开始时间：2022年 10月 1日                  公示结束时间：2022年 10月 3日         

   本天然气基础设施（备）灾后修复工程施工（招标项目 SS14118120220907ZF0072 ），

经评标委员会评审，确定天然气基础设施（备）灾后修复工程施工的中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况

天然气基础设施（备）灾后修复工程施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 中化华油建设集团有限公司 15164087.91元 合格 240天

2 濮阳市华通建设有限公司 15163002.14元 合格 240天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人 相关证书名称及编号

1 中化华油建设集团有限公司 王庆华 豫 1412018201901535

2 濮阳市华通建设有限公司 陈雪莉 豫 1412017201901104

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中化华油建设集团有限公司 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

2 濮阳市华通建设有限公司 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

 各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾期

将不在受理。 

三、其他公示内容

     无 



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为  孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心 。

五、联系方式

招  标   人：孝义市天然气有限公司   

地       址：山西省吕梁孝义市中阳楼街办振兴街东延南侧（供气公司楼内）      

联  系   人：裴女士                  

电       话：0358-7833963                                               

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司  

地        址：孝义市迎宾北路集贤花园 11楼三单元 1706室   

邮        编：032300

联   系   人：薛女士  

电        话：13720904030   0358-7606322

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


